
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

23 октября 2024 года                  с. Курсавка                              № 1370 - пр 

 

 
Об утверждении результатов  школьного 
этапа всероссийской олимпиады 
школьников по труду (технологии) 
 
 

 

На основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», протоколов заседания 

жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/2025 

учебного года по труду (технологии) (от 18.10.2024 г.)  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников 2024/2025 учебного года по труду (технологии) (рейтинг 

победителей и призёров школьного этапа) (приложение). 

2. Системному администратору МКУ «АМЦСО» разместить результаты 

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

2024/2025 учебного года труду (технологии)на сайте Отдела образования в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя 

руководителя Отдела образования Плужникову А.Н. 

. 

 

 

Руководитель Отдела образования  

администрации Андроповского 

муниципального округа СК 

 

 

 

 

 

             Н.И. Лютая 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  к приказу  

Отдела образования администрации  

Андроповского муниципального округа  

Ставропольского края 

от 23 октября 2024 года  № 1370-пр 

 

Результаты 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/2025 учебного 

года по труду (технологии) (рейтинг победителей и призёров школьного 

этапа) 

Классы олимпиады: 5 мальчики 

   

  

100 

 
№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 

Призёр / 

Победитель 

1.  

Свинаренко Антон 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
5 М 70 Победитель 

2.  

Никитенко Артем 

Александрович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 М 64 Победитель 

3.  

Натаров Захар 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 56 Победитель 

4.  

Боденко Данила 

Юрьевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 М 51 Победитель 

5.  

Скоромец Макар  

Николаевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
5 М 51 Победитель 

6.  

Розгоняйлов Даниил 

Денисович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 48   

7.  

Червень Глеб 

Олегович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
5 М 48   

8.  

Рябов Никита 

Павлович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 47   

9.  

Агаджанян Давид 

Денисович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 43   

10.  
Эльжуркаев Халид 

Рустамович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 40   

11.  
Гуденко Назар 

Николаевич 
МБОУ СОШ №2 5 М 39   

12.  
Дорошенко Артем 

Андреевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 39   

13.  
Ахмадов Ислам 

Тамерханович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 М 37   

14.  
Слюсарев  Максим 

Александрович 
МБОУ СОШ №2 5 М 34   

15.  
Аллахвердян Артур 

Симонович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 32   

16.  
Панюшкин Андрей 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 М 27   

17.  
Ахмедов Мухаммад 

Шамилович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
5 М 24   

18.  Котик Константин МБОУ СОШ №14 им. 5 М 24   



Сергеевич Ф.Г. Буклова 

19.  
Магомедов Казим 

Магомедович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 М 23   

20.  
Чумаков  Назар 

Дмитриевич 
МБОУ ООШ №6  5 М 22   

21.  

Галуненко Григорий 

Иванович 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

5 М 21   

22.  
Бондаренко 

Владислав Иванович 
МБОУ СОШ №7 5 М 20   

23.  
Папинов Дмитрий 

Владимирович 
МБОУ СОШ №7 5 М 20   

24.  
Корнеев Дмитрий 

Александрович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 М 18   

25.  
Мамбетов Тамерлан 

Замирович 
МБОУ СОШ №7 5 М 18   

26.  
Чернышов Денис 

Андреевич 
МБОУ СОШ №7 5 М 16   

27.  

Лукин  Константин 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

5 М 12   

28.  
Запиров Ислам 

Арсенович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 2   

29.  
Апазов Имам 

Асхабович 
МБОУ СОШ №2 5 М 0   

30.  
Москалев Александр 

Станиславович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 0   

    

 

Классы олимпиады: 5 девочки 

   

  

100 

 
№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 

Призёр / 

Победитель 

1.  

Агасиева Сафина 

Казимагамедовна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
5 Ж 73 Победитель 

2.  

Котлярова Любовь 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
5 Ж 66 Призёр 

3.  

Хмелёва Анастасия 

Ивановна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

5 Ж 60 Победитель 

4.  

Рашидханова 

Аминат 

Рашидхановна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 Ж 56 Победитель 

5.  

Джамбураева Сумия 

Керимовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 Ж 54 Победитель 

6.  

Чартаева Сабина  

Магомедиминовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 54 Победитель 

7.  

Богачева Варвара 

Петровна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
5 Ж 53 Победитель 

8.  

Мусаелян Мэри 

Эдвардовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 53 Призёр 



9.  

Бурлуцкая 

Анастасия 

Андреевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 50 Победитель 

10.  

Уруджева Фатима 

Эльмановна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

5 Ж 46   

11.  
Денисова Ева 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
5 Ж 45 

 

12.  
Беликова Елизавета 

Андреевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 41   

13.  
Гусейнова Эльмира 

Абдуловна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 41   

14.  
Заброда Валерия 

Валерьевну 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 31   

15.  
Умаева Раяна 

Ризвановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 Ж 31   

16.  

Жерлицина 

Ангелина 

Николаевна 

МБОУ СОШ №2 5 Ж 27   

17.  
Цуциева Милана 

Игоревна 
МБОУ СОШ №2 5 Ж 27   

18.  
Мустапаева Патимат 

Насрулаевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
5 Ж 26   

19.  
Сытникова Ульяна 

Юрьевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 25   

20.  
Друзякина Зоя 

Артемовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
5 Ж 24   

21.  
Литвинова Валерия 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 23   

22.  

Галуненко Григорий 

Иванович 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

5 Ж 21   

23.  
Кизилова София 

Фёдоровна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 Ж 21   

24.  
Савостьянова 

Василиса Андреевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 20   

25.  
Хочкова Милана 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
5 Ж 20   

26.  
Розгоняйлова Дарья 

Денисовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 18   

27.  
Романченко Мария 

Юрьевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 18   

28.  
Астапова Анна 

Павловна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 Ж 17   

29.  
Береснева Василиса 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 Ж 17   

30.  

Подгорная 

Анастасия 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 17   

31.  
Виноградова Дарья 

Валерьевна 
МБОУ СОШ №7 5 Ж 16   



32.  
Камаева Зайнаб 

Мурадовна 
МБОУ СОШ №7 5 Ж 16   

33.  

Бугримова  

Анастасия 

Андреевна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

5 Ж 12   

34.  
Войтенко Екатерина 

Анатольевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 Ж 12   

35.  
Скарга Ксения 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 Ж 12   

36.  

Рзаева Аделина 

Айдни кызы 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

5 Ж 9   

37.  
Брюхова Дарья 

Петровна 
МБОУ СОШ №2 5 Ж 5   

38.  
Мельникова 

Анастасия Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 Ж 0   

39.  
Тохунц Каролина 

Артуровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 0   

 

Классы олимпиады: 6 мальчики 

   

  

100 

 
№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 

Призёр / 

Победитель 

1.  

Гордеев Егор 

Валерьевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 М 66 Победитель 

2.  

Птушкин Максим 

Викторович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 М 59 Победитель 

3.  

Лебедь Данил 

Романович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 М 56 Победитель 

4.  

Погорелов Максим 

Викторович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 54 Победитель 

5.  

Тищенко Никита 

Александрович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 М 54 Призёр 

6.  

Шаровский  Артур  

Денисович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
6 М 54 Победитель 

7.  

Джейранов Никита 

Викторович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 М 53 Призёр 

8.  

Семенченко Артём 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 53 Призёр 

9.  

Заерок Богдан 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 47   

10.  
Курилов Егор 

Владимирович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 47   

11.  
Гурин Игорь 

Витальевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 46   

12.  
Шмидт Даниил 

Антонович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 45   

13.  
Янаков Глеб 

Анатольевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
6 М 45   

14.  
Тутиков Максим 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 М 44   



15.  
Горовой Данила 

Владимирович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 41   

16.  
Мусаелян Вячеслав 

Эдвардович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 М 37   

17.  

Батлук Кирилл 

Федорович 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

6 М 36   

18.  
Болатчиев Эльдар 

Османович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 М 36   

19.  
Галилов Александр 

Александрович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 М 36   

20.  
Магомедов Юсуф 

Казбекович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 М 34   

21.  
Демиденко Денис 

Георгиевич 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 М 33   

22.  
Палагин  Денис  

Леонидович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 М 31   

23.  

Галуненко Степан 

Иванович 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

6 М 30   

24.  
Калашников 

Тимофей Юрьевич 
МБОУ СОШ №2 6 М 30   

25.  
Шаршаков Даниил 

Петрович 
МБОУ СОШ №2 6 М 29   

26.  
Эсамбаев Асхаб 

Адамович 
МБОУ ООШ №6  6 М 28   

27.  
Гордеев Валерий 

Валерьевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 М 27   

28.  
Остапенко  Тимур  

Алексеевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 М 27   

29.  

Коломейцев Фёдор 

Витальевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

6 М 26   

30.  
Эльжуркаев Хасан 

Рустамович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 26   

31.  

Бейбуев 

Абдулмаджид 

Мурадович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 М 25   

32.  
Гайдарбегов Джамал 

Баширович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 М 24   

33.  

Глущенко Степан 

Денисович 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

6 М 23   

34.  
Мадаев Мухаммад 

Адамхаджиевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 М 23   

35.  
Шило  Семен 

Александрович 
МБОУ СОШ №2 6 М 22   

36.  
Алиев Сайгид 

Муслимович 
МБОУ СОШ №7 6 М 20   

37.  
Баширов Илья 

Ренатович 
МБОУ СОШ №7 6 М 20   



38.  
Корсуков Георгий 

Дионисович 
МБОУ СОШ №7 6 М 20   

39.  
Зыбинский  Николай  

Евгеньевич 
МБОУ СОШ №2 6 М 19   

40.  
Кудряшов Тимофей 

Николаевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 18   

41.  

Житный  Дмитрий 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

6 М 8   

42.  

Омаров Анас 

Рамазанович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

6 М 8   

43.  
Улитин Владимир 

Олегович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 7   

44.  
Кияшко Роман 

Александрович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 5   

45.  
Литвинов Денис 

Юрьевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 3   

46.  
Тулевалиев Дамир 

Расулович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 3   

47.  
Абдулаев Тагир 

Абдулаевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 2   

 

Классы олимпиады: 6 девочки 

   

  

100 
 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Сарапий Варвара 

Александровна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 Ж 69 Победитель 

2.  

Компаниец 

Анастасия 

Антоновна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

6 Ж 62 Победитель 

3.  

Алиева Альбина 

Сейт-Умаровна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 Ж 55 Победитель 

4.  

Джамалиева Замира 

Вазировна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 55 Победитель 

5.  

Вайнаева  Хадижат 

Ибрагимовна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 54 Победитель 

6.  

Макарова Ксения 

Денисовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 54 Призёр 

7.  

Журавлева Ксения 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
6 Ж 53 Победитель 

8.  

Медяник Лина 

Николаевна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 53 Призёр 

9.  

Брич Камила 

Руслановна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
6 Ж 51 Призёр 

10.  
Рычкова Оксана 

Андреевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 51 Призёр 

11.  
Узденова Замира 

Халисовна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 51 Призёр 

12.  Шихзагирова Аиша МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 6 Ж 50 Призёр 



Магомедхасановна Зубалова 

13.  
Ковалева Ярина 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
6 Ж 49   

14.  
Пономаренко  

Варвара  Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 48   

15.  
Шахманова  Мариям  

Махачевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 46   

16.  

Магомедова Аминат  

Магомедгазиевна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

6 Ж 44   

17.  
Снежко Дарья 

Ивановна 
МБОУ ООШ №6  6 Ж 44   

18.  
Тоторкулова  Карина 

Мурадиновна 
МБОУ ООШ №15 6 Ж 44   

19.  
Носенко  Варвара 

Ивановна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
6 Ж 43   

20.  
Жерлицина Диана 

Михайловна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 42   

21.  
Конашенкова  

Ксения  Эдуардовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 42   

22.  
Магомедова Раисат 

Абдулмуслимовна 
МБОУ ООШ №15 6 Ж 40   

23.  
Покотило Маргарита 

Олеговна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 39   

24.  
Исаева Камила 

Андреевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 38   

25.  
Седых Нелли 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 37   

26.  
Ахмадова Макка 

Романовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 Ж 26   

27.  
Хутова Салима 

Рустамовна 
МБОУ ООШ №15 6 Ж 26   

28.  
Бегбалаева  Самира  

Радимовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 24   

29.  
Магомедова Ясмина 

Тимуровна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 Ж 24   

30.  
Закиян Милана 

Ромовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 23   

31.  
Чебуханова Анна 

Александровна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 21   

32.  
Муртазаева Ясмина 

Муртазаевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 Ж 20   

33.  
Умарова Амина 

Аслановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 Ж 20   

34.  
Раджабова Патимат 

Газимагомедовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 Ж 19   

35.  

Гулиева Сагадат 

Азеровна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

6 Ж 17   

36.  
Константинова 

Ксения Витальевна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 
6 Ж 12   



муниципального округа 

37.  
Богословская  Диана 

Александровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 7   

38.  
Багомедова Мадина 

Ахмедовна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 6   

39.  
Красюк Ангелина 

Олеговна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 0   

40.  
Куркова Яна 

Владимировна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 Ж 0   

41.  
Мазурова Эвелина 

Владимировна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 0   

    

Классы олимпиады: 7 мальчики   100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Литвинов Владислав 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 56 Победитель 

2.  

Журавлев Тимур 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 М 55 Победитель 

3.  

Ефименко Артём 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 М 54 Победитель 

4.  

Билиндюков Герман 

Сергеевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

7 М 53 Победитель 

5.  

Коломыц  Дмитрий  

Иванович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 М 53 Призёр 

6.  

Мукаев Джабраил 

Бесланович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 М 51 Победитель 

7.  

Гиря Александр 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 М 48   

8.  

Поплавский Николай 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 М 47   

9.  

Мандиев Мансур 

Магомедович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 М 40   

10.  

Шабельский 

Владислав 

Александрович 

МБОУ СОШ №2 7 М 40   

11.  
Ктитарев Алексей 

Витальевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 М 38   

12.  
Боркут Иван   

Васильевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 35   

13.  

Бурховецкий  

Константин  

Сергеевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 34   

14.  
Магомедов Ислам 

Саидбегович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 М 34   

15.  
Козырь  Николай 

Сергеевич 
МБОУ ООШ №6  7 М 33   

16.  
Эфендиев  Сергей  

Альбертович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 33   

17.  Кинин Назар МБОУ СОШ №2 7 М 32   



Юрьевич 

18.  
Кулинич Максим 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 29   

19.  
Салихов Амир 

Залкипович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 М 29   

20.  
Горбань Илья 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 М 28   

21.  
Букин Даниил  

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 М 26   

22.  
Студенников  Егор  

Викторович 
МБОУ СОШ №7 7 М 25   

23.  
Якшин   Глеб  

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 25   

24.  
Курило Арсений 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 М 18   

25.  

Сулейманов Яхья 

Шамильевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

7 М 11   

26.  

Абдуллазизов 

Магомед 

Сулайбанович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 8   

27.  
Банецкий Артём  

Сергеевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 8   

28.  
Ибрагимов Ахмед 

Турпалович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 6   

29.  
Мирзоев Сайфулла 

Магомедович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 5   

30.  

Рзаев Умар-Асхаб 

Мирзаевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

7 М 5   

31.  
Крыцкий Александр 

Александрович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 0   

32.  
Литвинов Денис 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 0   

33.  
Поломанный Глеб 

Данилович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 М 0   

 

Классы олимпиады: 7 девочки 
    

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Белянина Софья 

Александровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 65 Победитель 

2.  

Абрамян Лариса 

Артуровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 64 Призёр 

3.  

Крамшенко Дарья 

Григорьевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 Ж 61 Победитель 

4.  

Столяренко Валерия 

Николаевна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

7 Ж 57 Победитель 

5.  

Загорулько Оксана 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 Ж 53 Победитель 



6.  

Ремезова Полина 

Романовна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 51 Победитель 

7.  

Котлярова Мария 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 Ж 50 Победитель 

8.  

Алиева Патимат 

Гаджимурадовна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

7 Ж 48   

9.  

Дмитриева София 

Евгеньевна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 45   

10.  
Козуб  Милена  

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 45   

11.  
Хасханова   Зайнап  

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 45   

12.  

Магомедова  

Хадижат 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 Ж 44   

13.  
Абдуллаева Карина 

Арсеновна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 Ж 43   

14.  

Абдуллабекова 

Марьям 

Магомедрасуловна 

МБОУ ООШ №15 7 Ж 41   

15.  
Яцун   Анастасия 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 40   

16.  
Динаева Ева 

Николаевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 Ж 35   

17.  
Барыльник Злата 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 Ж 33   

18.  
Умаева Аминат 

Умаровна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 Ж 33   

19.  
Щербакова 

Ангелина Сергеевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 Ж 29   

20.  
Букина Дарья 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 Ж 25   

21.  
Воробцова  Евгения  

Евгеньевна 
МБОУ СОШ №7 7 Ж 25   

22.  
Еремченко Ульяна 

Сергеевна 
МБОУ СОШ №7 7 Ж 25   

23.  
Лебедь Ангелина 

Александровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 21   

24.  
Мандиева Самира 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 Ж 19   

25.  
Кильдишова Полина 

Максимовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 Ж 15   

26.  
Магомедова Амина 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 15   

27.  

Сулейманова Диана 

Башировна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

7 Ж 14   

28.  

Кузнецова 

Александра 

Павловна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

7 Ж 13   



29.  
Умарова Ясмин 

Аслановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 Ж 10   

30.  
Запирова Зайнаб 

Арсеновна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 5   

 

 

Классы олимпиады: 8  мальчики 
  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Булатов Владислав 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 М 60 Победитель 

2.  

Клоков Владислав 

Александрович 
МБОУ СОШ №2 8 М 58 Победитель 

3.  

Мустафаев Муслим 

Шамильевич 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 М 58 Призёр 

4.  

Ибрагимпашаев 

Шамиль 

Дешдемирович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 52 Победитель 

5.  

Устарханов Магомед 

Рабаданович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
8 М 45   

6.  

Алейников 

Александр 

Евгеньевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

8 М 42   

7.  

Павленко Богдан 

Александрович 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

8 М 41   

8.  

Веременников Иван 

Анатольевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 М 39   

9.  

Горбунов Александр 

Андреевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
8 М 37   

10.  
Мазазаев Магомед 

Сайд-Арбиевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 М 34   

11.  
Сариев  Дионис  

Автандилович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 34   

12.  
Слюсарев Вячеслав 

Александрович 
МБОУ СОШ №2 8 М 34   

13.  
Гусаченко  Кирилл   

Вадимович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 32   

14.  
Тасуев Расул 

Мовсарович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
8 М 30   

15.  
Мнацаканян Ярослав 

Акопович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 29   

16.  
Проценко Антон 

Витальевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 М 26   

17.  
Ахмадов Турпал-

Али Романович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 М 24   

18.  
Курбаналиев  

Раджаб  Омарович 
МБОУ СОШ №7 8 М 19   

19.  
Тиличко  Артём  

Владимирович 
МБОУ СОШ №7 8 М 19   

20.  Богословский  Артём  МБОУ СОШ №10 8 М 18   



Александрович Андроповского р-на 

21.  
Мандиев Эми 

Магомедович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 М 15   

22.  

Юрьев Богдан 

Витальевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

8 М 12   

23.  
Мирзоев Хайрулла 

Магомедович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 7   

24.  
Мирзоев Файзулла 

Магомедович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 5   

25.  
Шило Никита 

Александрович 
МБОУ СОШ №2 8 М 5   

26.  

Ибрагимов Магомед 

Абдулаевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

8 М 4   

 

 

Классы олимпиады: 8  девочки 
  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Алексеева Анастасия 

Николаевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 61 Победитель 

2.  

Титова Ангелина 

Олеговна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 Ж 61 Победитель 

3.  

Примакова  Полина  

Павловна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 54 Победитель 

4.  

Новикова Виктория 

Геннадьевна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 53 Призёр 

5.  

Приходько Диана 

Дмитриевна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 52 Призёр 

6.  

Фоминова Анастасия 

Александровна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 52 Призёр 

7.  

Скрипкина  Мария  

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 45   

8.  

Узденова Аминат 

Халисовна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 44   

9.  

Кириченко 

Александра 

Николаевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 43   

10.  
Айрапетян Амалия 

Норайровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 40   

11.  
Акименко  Полина  

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 40   

12.  
Гнедова Анастасия 

Андреевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 Ж 40   

13.  
Хаблова Александра 

Романовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 40   

14.  
Харченко  Валерия 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 Ж 36   

15.  
Катранова Полина  

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 35   



16.  
Акбулатова Марьям 

Исламовна 
МБОУ ООШ №6  8 Ж 34   

17.  
Зинченко  Елена 

Романовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 Ж 34   

18.  

Абдуллабекова 

Ашура Рамазановна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

8 Ж 32   

19.  
Поклад Снежана 

Игоревна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 Ж 30   

20.  
Шилимова Алина 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 Ж 29   

21.  

Стюбко Виктория 

Владимировна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

8 Ж 27   

22.  
Анастасова Карина 

Владимировна 
МБОУ СОШ №7 8 Ж 25   

23.  
Джамбураева 

Самира Керимовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 Ж 24   

24.  

Воробьёва 

Анастасия 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 Ж 21   

25.  
Федько Полина 

Владимировна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 Ж 17   

26.  
Духина Анастасия 

Максимовна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 Ж 13   

27.  

Аливорян Лиана 

Мусаевна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

8 Ж 10   

28.  
Салихова Камила 

Арсеновна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 Ж 7   

29.  
Руденко Екатерина 

Владимировна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 Ж 5   

30.  
Хамурадова  Сумайя 

Алихановна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 Ж 5   

31.  
Папикян Карина 

Аликовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 0   

 

 

Классы олимпиады: 9  мальчики 
  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Бекиш Дмитрий 

Витальевич 
МБОУ СОШ №2 9 М 71 Победитель 

2.  

Морозов Александр 

Вячеславович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 65 Победитель 

3.  

Швыденко Богдан 

Семенович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 60 Победитель 

4.  

Бурьяница Захар 

Григорьевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 46   

5.  

Шаровский  Тимур 

Денисович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 М 45   



6.  

Усенко Ярослав 

Денисович 
МБОУ СОШ №2 9 М 44   

7.  

Харченко  Антон 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 М 42   

8.  

Хорольский 

Дмитрий Иванович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 М 41   

9.  

Булатов Александр 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 М 40   

10.  
Востриков Ефим 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 40   

11.  
Хуртыгов Руслан 

Мусаевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 40   

12.  
Захарян Арсен 

Каренович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 39   

13.  
Гордеев Илья 

Валерьевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 35   

14.  
Ерохин  Руслан 

Александрович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 М 35   

15.  
Сергиенко Илья 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 35   

16.  
Димитриадис  

Павлос Нодариевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 30   

17.  
Заряжко Игорь 

Анатольевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 М 30   

18.  
Моисейчев Сергей 

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 М 28   

19.  
Алиев Магомед 

Мухтарович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 М 27   

20.  
Назаренко Вадим 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 27   

21.  

Стюбко Кирилл 

Александрович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

9 М 24   

22.  

Голубев Константин 

Николаевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

9 М 23   

23.  
Казбеков Нажмудин 

Семёнович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 23   

24.  

Барабаш Илья 

Васильевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

9 М 20   

25.  
Джамбураев Саид 

Керимович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 М 20   

26.  
Руденко Станислав 

Александрович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 7   

 

 

Классы олимпиады: 9  девочки 
  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  Магомедова Аминат МБОУ СОШ № 11 имени  9 Ж 67 Победитель 



Закаряевна Ю.В. Андропова 

2.  

Далазецкая Ксения 

Александровна 
МБОУ СОШ №2 9 Ж 57 Победитель 

3.  

Рашникова Виктория 

Алексеевна 
МБОУ СОШ №2 9 Ж 54 Призёр 

4.  

Гришанова 

Анастасия Сергеевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 Ж 50 Победитель 

5.  

Магомедрагимова 

Асият Асановна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 50 Призёр 

6.  

Солохина Арина 

Борисовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 Ж 45 Призёр 

7.  

Губченко  Анастасия 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 40   

8.  

Кривопуст Ульяна 

Владимировна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 40   

9.  

Челпанова София 

Андреевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 Ж 39   

10.  
Гизик Лилия 

Ивановна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 Ж 38   

11.  
Вохмянина Валерия 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 Ж 37   

12.  
Умарова Рояна 

Аслановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 Ж 33   

13.  

Иразиева Гульмира 

Таштамировна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

9 Ж 32   

14.  
Чумакова Есения 

Дмитриевна 
МБОУ ООШ №6  9 Ж 32   

15.  

Князько Анна 

Николаевна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

9 Ж 29   

16.  
Матко Марина 

Викторовна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 Ж 27   

17.  

Бубырь Ксения 

Викторовна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

9 Ж 22   

18.  
Ахмадова Раяна 

Тамерхановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 Ж 19   

19.  
Дудакова Диана 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 18   

20.  
Ахмадова Петимат 

Тамерхановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 Ж 17   

21.  

Абдуллазизова 

Анисат 

Сулайбановна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 13   

22.  

Бахмацкая Кира 

Анатольевна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

9 Ж 13   

23.  
Хачикян Мария 

Сароевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 12   

24.  Алгасанова Самира МБОУ СОШ №10 9 Ж 8   



Магомедовна Андроповского р-на 

 

 

Классы олимпиады: 10  мальчики 
  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Кривопуст 

Владислав 

Александрович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 М 61 Победитель 

2.  

Алиев Богдан 

Буржумович 
МБОУ СОШ №2 10 М 51 Победитель 

3.  

Шестаков Олег 

Владимирович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 М 46   

4.  

Смирнов Андрей 

Антонович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 М 44   

5.  

Магомедов Рамазан 

Магомедханович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
10 М 30   

6.  

Карташев      Данил 

Денисович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 М 22   

7.  

Бадалян      Алекс 

Арменович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 М 17   

8.  

Ибрагимов Али 

Турпалович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 М 15   

9.  

Гринько Сергей 

Витальевич 
МБОУ СОШ №2 10 М 11   

10.  
Абакаров Шамиль 

Рабазанкадиевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 М 10   

11.  
Шестаков Роман 

Евгеньевич 
МБОУ СОШ №2 10 М 10   

  

 

Классы олимпиады: 10  девочки 
  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Литвинова Дарина 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 Ж 54 Победитель 

2.  

Гусева София 

Александровна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 Ж 51 Призёр 

3.  

Мусаева Муслимат 

Хизриевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
10 Ж 50 Призёр 

4.  

Рашникова Юлия 

Алексеевна 
МБОУ СОШ №2 10 Ж 36   

5.  

Гринько Мария 

Витальевна 
МБОУ СОШ №2 10 Ж 34   

6.  

Тарасенко  Валерия 

Олеговна 
МБОУ СОШ №2 10 Ж 33   

7.  

Алиханова Диана  

Магомедовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 Ж 27   

8.  

Базуркаева   Медина 

Тимуровна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 Ж 25   

9.  Алиханова   Мадина МБОУ СОШ №9 10 Ж 20   



Магомедовна Андроповского р-на 

  

 

Классы олимпиады: 11  мальчики 
  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Абдуллаев Авабек 

Арсенович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
11 М 54 Победитель 

2.  

Умаев Алихан 

Умарович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
11 М 23   

3.  

Джабраилов 

Ибрагим Русланович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
11 М 22   

4.  

Демельханов Саламу 

Делимбекович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 М 15   

5.  

Эркенов Артур 

Асланович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 М 15   

6.  

Сергиенко Кирилл 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 М 0   

 

Классы олимпиады: 11  девочки 
  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Мазилка Марина 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
11 Ж 52 Победитель 

2.  

Мукаева Раяна 

Беслановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
11 Ж 37   

3.  

Демельханова 

Самира 

Асламбековна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 Ж 20   

4.  

Снежко Диана 

Вячеславовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 Ж 13   

5.  

Аркадова Анастасия 

Георгиевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 Ж 8   

  


